
FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 472 GOUT Emeline 1

2 454 DE ANDRADE Chloé

3 426 KENESEY  Blanka

4 482 GODARD Manon Table

5 414 VRZALOVA Stepanka

6 - - - 33

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 GOUT Emeline / - - A

 2-5 DE ANDRADE Chloé / VRZALOVA Stepanka 06 13 -05 08 2 1

 3-4 KENESEY  Blanka / GODARD Manon 07 03 10 2 1

 1-5 GOUT Emeline / VRZALOVA Stepanka -08 09 05 07 2 1

 4-6 GODARD Manon / - -

 2-3 DE ANDRADE Chloé / KENESEY  Blanka -07 -08 -09 1 2

 1-4 GOUT Emeline / GODARD Manon 13 09 07 2 1

 3-5 KENESEY  Blanka / VRZALOVA Stepanka 08 12 -08 05 2 1

 2-6 DE ANDRADE Chloé / - -

 1-3 GOUT Emeline / KENESEY  Blanka -03 -05 07 -06 1 2

 2-4 DE ANDRADE Chloé / GODARD Manon -09 -11 -10 1 2

 5-6 VRZALOVA Stepanka / - -

 1-2 GOUT Emeline / DE ANDRADE Chloé -09 -04 10 09 -07 1 2

 3-6 KENESEY  Blanka / - -

 4-5 GODARD Manon / VRZALOVA Stepanka 05 03 12 2 1

Total  points  ----> 6 6 8 6 4 #

OK OK Classement  ----> 2 4 1 3 5 6 #

# 1 426 KENESEY  Blanka HUNGARY

# 2 472 GOUT Emeline ILE DE FRANCE Signature du Juge Arbitre :

# 3 482 GODARD Manon NORD PAS DE CALAIS F. LAPICQUE

# 4 454 DE ANDRADE Chloé ALSACE

# 5 414 VRZALOVA Stepanka CZECH REPUBLIC Classer manuellement

# 6 - - - -

CZECH REPUBLIC

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ILE DE FRANCE

ALSACE

HUNGARY

NORD PAS DE CALAIS



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 415 CHAN Ruby 2

2 470 CHAN Crystal

3 460 DEDIT Justine

4 431 KIREVICEVA Julija Table

5 419 PIHELGAS  Linda

6 - - - 34

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 CHAN Ruby / - - A

 2-5 CHAN Crystal / PIHELGAS  Linda 03 -09 -07 -08 1 2

 3-4 DEDIT Justine / KIREVICEVA Julija 06 10 04 2 1

 1-5 CHAN Ruby / PIHELGAS  Linda 07 09 -06 02 2 1

 4-6 KIREVICEVA Julija / - -

 2-3 CHAN Crystal / DEDIT Justine 05 09 06 2 1

 1-4 CHAN Ruby / KIREVICEVA Julija 02 04 01 2 1

 3-5 DEDIT Justine / PIHELGAS  Linda -07 -04 12 -08 1 2

 2-6 CHAN Crystal / - -

 1-3 CHAN Ruby / DEDIT Justine 03 03 05 2 1

 2-4 CHAN Crystal / KIREVICEVA Julija 06 03 -11 05 2 1

 5-6 PIHELGAS  Linda / - -

 1-2 CHAN Ruby / CHAN Crystal 06 -09 05 -09 06 2 1

 3-6 DEDIT Justine / - -

 4-5 KIREVICEVA Julija / PIHELGAS  Linda -05 -12 -07 1 2

Total  points  ----> 8 6 5 4 7 #

OK OK Classement  ----> 1 3 4 5 2 6 #

# 1 415 CHAN Ruby ENGLAND

# 2 419 PIHELGAS  Linda ESTONIA Signature du Juge Arbitre :

# 3 470 CHAN Crystal ILE DE FRANCE F. LAPICQUE

# 4 460 DEDIT Justine AUVERGNE

# 5 431 KIREVICEVA Julija LATVIA Classer manuellement

# 6 - - - -

ESTONIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ENGLAND

ILE DE FRANCE

AUVERGNE

LATVIA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 481 FARCY Marine 3

2 442 BILKOVICOVA Sara

3 478 KOCH Julia

4 455 DORN Mélissa Table

5 447 GIL Lorena

6 - - - 35

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 FARCY Marine / - - A

 2-5 BILKOVICOVA Sara / GIL Lorena -10 -12 11 09 -09 1 2

 3-4 KOCH Julia / DORN Mélissa 09 07 07 2 1

 1-5 FARCY Marine / GIL Lorena 05 -06 -07 11 -06 1 2

 4-6 DORN Mélissa / - -

 2-3 BILKOVICOVA Sara / KOCH Julia -01 -06 07 -08 1 2

 1-4 FARCY Marine / DORN Mélissa -05 07 07 04 2 1

 3-5 KOCH Julia / GIL Lorena 09 07 11 2 1

 2-6 BILKOVICOVA Sara / - -

 1-3 FARCY Marine / KOCH Julia 09 -11 10 -04 -09 1 2

 2-4 BILKOVICOVA Sara / DORN Mélissa 09 06 -08 09 2 1

 5-6 GIL Lorena / - -

 1-2 FARCY Marine / BILKOVICOVA Sara -10 08 -08 -09 1 2

 3-6 KOCH Julia / - -

 4-5 DORN Mélissa / GIL Lorena 02 -08 -09 06 -09 1 2

Total  points  ----> 5 6 8 4 7 #

OK OK Classement  ----> 4 3 1 5 2 6 #

# 1 478 KOCH Julia LORRAINE

# 2 447 GIL Lorena SPAIN Signature du Juge Arbitre :

# 3 442 BILKOVICOVA Sara SLOVAK REPUBLIC F. LAPICQUE

# 4 481 FARCY Marine NORD PAS DE CALAIS

# 5 455 DORN Mélissa ALSACE Classer manuellement

# 6 - - - -

SPAIN

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

NORD PAS DE CALAIS

SLOVAK REPUBLIC

LORRAINE

ALSACE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 476 DEBADTS Marion 4

2 418 MELNIKOVA Anastassia

3 448 LÓPEZ Lucía

4 473 JACQUET Aurélie Table

5 468 NY TSISANDAINA Miantsa

6 - - - 36

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 DEBADTS Marion / - - A

 2-5 MELNIKOVA Anastassia / NY TSISANDAINA Miantsa -07 05 12 07 2 1

 3-4 LÓPEZ Lucía / JACQUET Aurélie 08 -08 -11 03 08 2 1

 1-5 DEBADTS Marion / NY TSISANDAINA Miantsa -08 08 -08 07 -08 1 2

 4-6 JACQUET Aurélie / - -

 2-3 MELNIKOVA Anastassia / LÓPEZ Lucía -07 09 08 -10 -09 1 2

 1-4 DEBADTS Marion / JACQUET Aurélie 09 -05 10 -08 1 2

 3-5 LÓPEZ Lucía / NY TSISANDAINA Miantsa 06 07 06 2 1

 2-6 MELNIKOVA Anastassia / - -

 1-3 DEBADTS Marion / LÓPEZ Lucía -05 -08 -04 1 2

 2-4 MELNIKOVA Anastassia / JACQUET Aurélie -08 -09 -04 1 2

 5-6 NY TSISANDAINA Miantsa / - -

 1-2 DEBADTS Marion / MELNIKOVA Anastassia -08 -08 -03 1 2

 3-6 LÓPEZ Lucía / - -

 4-5 JACQUET Aurélie / NY TSISANDAINA Miantsa 07 01 08 2 1

Total  points  ----> 4 6 8 7 5 #

OK OK Classement  ----> 5 3 1 2 4 6 #

# 1 448 LÓPEZ Lucía SPAIN

# 2 473 JACQUET Aurélie ILE DE FRANCE Signature du Juge Arbitre :

# 3 418 MELNIKOVA Anastassia ESTONIA F. LAPICQUE

# 4 468 NY TSISANDAINA Miantsa FRANCHE-COMTE

# 5 476 DEBADTS Marion LORRAINE Classer manuellement

# 6 - - - -

FRANCHE-COMTE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

LORRAINE

ESTONIA

SPAIN

ILE DE FRANCE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 445 KOBETIČ Gaja 5

2 477 GUILLEMIN Clémence

3 471 CHEVALLIER Clémence

4 407 VAN HAUWAERT Julie Table

5 475 DELCAMPE Ludivine

6 - - - 37

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 KOBETIČ Gaja / - - A

 2-5 GUILLEMIN Clémence / DELCAMPE Ludivine -06 -07 07 08 -05 1 2

 3-4 CHEVALLIER Clémence / VAN HAUWAERT Julie -13 07 05 08 2 1

 1-5 KOBETIČ Gaja / DELCAMPE Ludivine 09 03 09 2 1

 4-6 VAN HAUWAERT Julie / - -

 2-3 GUILLEMIN Clémence / CHEVALLIER Clémence -07 -09 -07 1 2

 1-4 KOBETIČ Gaja / VAN HAUWAERT Julie -06 04 07 -09 -08 1 2

 3-5 CHEVALLIER Clémence / DELCAMPE Ludivine -08 05 04 06 2 1

 2-6 GUILLEMIN Clémence / - -

 1-3 KOBETIČ Gaja / CHEVALLIER Clémence -10 -06 -07 1 2

 2-4 GUILLEMIN Clémence / VAN HAUWAERT Julie -03 03 06 -02 -01 1 2

 5-6 DELCAMPE Ludivine / - -

 1-2 KOBETIČ Gaja / GUILLEMIN Clémence 03 08 02 2 1

 3-6 CHEVALLIER Clémence / - -

 4-5 VAN HAUWAERT Julie / DELCAMPE Ludivine -10 05 09 11 2 1

Total  points  ----> 6 4 8 7 5 #

OK OK Classement  ----> 3 5 1 2 4 6 #

# 1 471 CHEVALLIER Clémence ILE DE FRANCE

# 2 407 VAN HAUWAERT Julie BELGIUM Signature du Juge Arbitre :

# 3 445 KOBETIČ Gaja SLOVENIA F. LAPICQUE

# 4 475 DELCAMPE Ludivine LANGUEDOC ROUSSILLON

# 5 477 GUILLEMIN Clémence LORRAINE Classer manuellement

# 6 - - - -

LANGUEDOC ROUSSILLON

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

SLOVENIA

LORRAINE

ILE DE FRANCE

BELGIUM



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 463 DEMIER Tessa 6

2 404 VOLKAVA Vera

3 467 MATRANGA Flora

4 491 TRANCHAND Emma Table

5 401 GHAZARYAN Mane

6 430 BOGDANOVICA Liva 38

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 DEMIER Tessa / BOGDANOVICA Liva -07 06 07 06 2 1

 2-5 VOLKAVA Vera / GHAZARYAN Mane -05 -08 08 -10 1 2

 3-4 MATRANGA Flora / TRANCHAND Emma -04 09 -10 -05 1 2

 1-5 DEMIER Tessa / GHAZARYAN Mane 07 -08 -08 08 11 2 1

 4-6 TRANCHAND Emma / BOGDANOVICA Liva 07 04 05 2 1

 2-3 VOLKAVA Vera / MATRANGA Flora 10 -10 -09 -06 1 2

 1-4 DEMIER Tessa / TRANCHAND Emma -06 -06 -06 1 2

 3-5 MATRANGA Flora / GHAZARYAN Mane 07 09 06 2 1

 2-6 VOLKAVA Vera / BOGDANOVICA Liva 07 08 04 2 1

 1-3 DEMIER Tessa / MATRANGA Flora -09 06 06 -08 -15 1 2

 2-4 VOLKAVA Vera / TRANCHAND Emma 07 -02 -06 07 08 2 1

 5-6 GHAZARYAN Mane / BOGDANOVICA Liva 10 09 05 2 1

 1-2 DEMIER Tessa / VOLKAVA Vera 06 -08 -09 -07 1 2

 3-6 MATRANGA Flora / BOGDANOVICA Liva 08 -06 09 08 2 1

 4-5 TRANCHAND Emma / GHAZARYAN Mane 08 03 09 2 1

Total  points  ----> 7 8 9 9 7 5 #

OK OK Classement  ----> 4 3 2 1 5 6 #

# 1 491 TRANCHAND Emma RHONE-ALPES

# 2 467 MATRANGA Flora FRANCHE-COMTE Signature du Juge Arbitre :

# 3 404 VOLKAVA Vera BELARUS F. LAPICQUE

# 4 463 DEMIER Tessa CENTRE

# 5 401 GHAZARYAN Mane ARMENIA Classer manuellement

# 6 430 BOGDANOVICA Liva LATVIA

ARMENIA

LATVIA

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

CENTRE

BELARUS

FRANCHE-COMTE

RHONE-ALPES



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 411 BREZINOVA Barbora 7

2 453 WHITTON Lara

3 485 BONNEAU Anne-Lise

4 459 VOGT Amélie Table

5 416 CHIANG Sophie

6 406 DEVOS Sara 39

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 BREZINOVA Barbora / DEVOS Sara 09 -09 09 11 2 1

 2-5 WHITTON Lara / CHIANG Sophie -08 12 -09 09 -13 1 2

 3-4 BONNEAU Anne-Lise / VOGT Amélie -10 05 -09 05 05 2 1

 1-5 BREZINOVA Barbora / CHIANG Sophie 03 06 -07 06 2 1

 4-6 VOGT Amélie / DEVOS Sara 07 -04 10 05 2 1

 2-3 WHITTON Lara / BONNEAU Anne-Lise -10 14 -12 08 04 2 1

 1-4 BREZINOVA Barbora / VOGT Amélie -07 -12 -07 1 2

 3-5 BONNEAU Anne-Lise / CHIANG Sophie 11 05 08 2 1

 2-6 WHITTON Lara / DEVOS Sara -06 -03 -05 1 2

 1-3 BREZINOVA Barbora / BONNEAU Anne-Lise -06 09 05 07 2 1

 2-4 WHITTON Lara / VOGT Amélie -01 -09 -04 1 2

 5-6 CHIANG Sophie / DEVOS Sara 12 -04 09 -08 11 2 1

 1-2 BREZINOVA Barbora / WHITTON Lara 09 05 -13 11 2 1

 3-6 BONNEAU Anne-Lise / DEVOS Sara 06 07 08 2 1

 4-5 VOGT Amélie / CHIANG Sophie 08 07 03 2 1

Total  points  ----> 9 6 8 9 7 6 #

OK OK Classement  ----> 2 6 3 1 4 5 #

# 1 459 VOGT Amélie ALSACE

# 2 411 BREZINOVA Barbora CZECH REPUBLIC Signature du Juge Arbitre :

# 3 485 BONNEAU Anne-Lise PAYS DE LA LOIRE F. LAPICQUE

# 4 416 CHIANG Sophie ENGLAND

# 5 406 DEVOS Sara BELGIUM Classer manuellement

# 6 453 WHITTON Lara WALES

ENGLAND

BELGIUM

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

CZECH REPUBLIC

WALES

PAYS DE LA LOIRE

ALSACE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2015
SCHILTIGHEIM (France)

29 Août 9 H - 12H30

Filles 2004 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 490 RICHARD Margaux 8

2 435 MARCELINO Bruna

3 428 STANGLINI Erika

4 483 GIANELLI Emma Table

5 458 MINNI Léa

6 412 HANAKOVA Nela 40

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 RICHARD Margaux / HANAKOVA Nela 06 -12 08 05 2 1

 2-5 MARCELINO Bruna / MINNI Léa 07 07 07 2 1

 3-4 STANGLINI Erika / GIANELLI Emma 09 05 08 2 1

 1-5 RICHARD Margaux / MINNI Léa 04 -07 06 08 2 1

 4-6 GIANELLI Emma / HANAKOVA Nela 10 08 -09 -08 09 2 1

 2-3 MARCELINO Bruna / STANGLINI Erika -09 05 -04 -10 1 2

 1-4 RICHARD Margaux / GIANELLI Emma -03 05 05 05 2 1

 3-5 STANGLINI Erika / MINNI Léa 04 06 -08 02 2 1

 2-6 MARCELINO Bruna / HANAKOVA Nela 05 06 05 2 1

 1-3 RICHARD Margaux / STANGLINI Erika -06 -03 08 -09 1 2

 2-4 MARCELINO Bruna / GIANELLI Emma 07 05 -08 -10 -09 1 2

 5-6 MINNI Léa / HANAKOVA Nela 13 -07 -07 09 -02 1 2

 1-2 RICHARD Margaux / MARCELINO Bruna 07 07 06 2 1

 3-6 STANGLINI Erika / HANAKOVA Nela 04 06 -09 08 2 1

 4-5 GIANELLI Emma / MINNI Léa 02 01 05 2 1

Total  points  ----> 9 7 10 8 5 6 #

OK OK Classement  ----> 2 4 1 3 6 5 #

# 1 428 STANGLINI Erika ITALY

# 2 490 RICHARD Margaux POITOU-CHARENTES Signature du Juge Arbitre :

# 3 483 GIANELLI Emma PACA F. LAPICQUE

# 4 435 MARCELINO Bruna PORTUGAL

# 5 412 HANAKOVA Nela CZECH REPUBLIC Classer manuellement

# 6 458 MINNI Léa ALSACE

ALSACE

CZECH REPUBLIC

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

POITOU-CHARENTES

PORTUGAL

ITALY

PACA



Filles 2004 Girls

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place La  première et la deuxième de poule sont qualifiées pour le tableau final

Group Players with ranks  # 1 & #2 qualified for the final draw

1 1 426 KENESEY  Blanka HUNGARY

2 472 GOUT Emeline ILE DE FRANCE

3 482 GODARD Manon NORD PAS DE CALAIS

4 454 DE ANDRADE Chloé ALSACE

5 414 VRZALOVA Stepanka CZECH REPUBLIC

 

2 1 415 CHAN Ruby ENGLAND

2 419 PIHELGAS  Linda ESTONIA

3 470 CHAN Crystal ILE DE FRANCE

4 460 DEDIT Justine AUVERGNE

5 431 KIREVICEVA Julija LATVIA

 

3 1 478 KOCH Julia LORRAINE

2 447 GIL Lorena SPAIN

3 442 BILKOVICOVA Sara SLOVAK REPUBLIC

4 481 FARCY Marine NORD PAS DE CALAIS

5 455 DORN Mélissa ALSACE

 

4 1 448 LÓPEZ Lucía SPAIN

2 473 JACQUET Aurélie ILE DE FRANCE

3 418 MELNIKOVA Anastassia ESTONIA

4 468 NY TSISANDAINA Miantsa FRANCHE-COMTE

5 476 DEBADTS Marion LORRAINE

 

5 1 471 CHEVALLIER Clémence ILE DE FRANCE

2 407 VAN HAUWAERT Julie BELGIUM

3 445 KOBETIČ Gaja SLOVENIA

4 475 DELCAMPE Ludivine LANGUEDOC ROUSSILLON

5 477 GUILLEMIN Clémence LORRAINE

 

6 1 491 TRANCHAND Emma RHONE-ALPES

2 467 MATRANGA Flora FRANCHE-COMTE

3 404 VOLKAVA Vera BELARUS

4 463 DEMIER Tessa CENTRE

5 401 GHAZARYAN Mane ARMENIA

6 430 BOGDANOVICA Liva LATVIA

7 1 459 VOGT Amélie ALSACE

2 411 BREZINOVA Barbora CZECH REPUBLIC

3 485 BONNEAU Anne-Lise PAYS DE LA LOIRE

4 416 CHIANG Sophie ENGLAND

5 406 DEVOS Sara BELGIUM

6 453 WHITTON Lara WALES

8 1 428 STANGLINI Erika ITALY

2 490 RICHARD Margaux POITOU-CHARENTES

3 483 GIANELLI Emma PACA

4 435 MARCELINO Bruna PORTUGAL

5 412 HANAKOVA Nela CZECH REPUBLIC

6 458 MINNI Léa ALSACE

EURO MINI CHAMP'S 2015

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT


